

Ref. Client **24**
 Email : yoannmarcouly@gmail.com
 Siret 4391 APE A2
 TVA CEE : 8976133520000

SARL LA BESSE
 BRICONAUTES LABASTIDE
 9 ROUTE DE SOULOMES

46240 LABASTIDE MURAT
 Tel. 05 65 21 30 69
 SARL Au capital de 100 000 Eur
 RCS CAHORS
 Siret 89511701800013 APE
 TVA CEE : 59895117018

N° FACTURE 131/004176 Date 31-01-2026

EURL MARCOULY CONSTRUCTION
 MARCOULY YOANN
 98 ROUTE DE GENEVRIERE
 46240 SENIERGUES

Madame, Monsieur,
 Nous vous prions de trouver ci-dessous le relevé de vos achats

FCLEDREM Page : 1

Désignation	%Tva	Qté	P.U. HT	Rem. HT	Net HT	Net TTC
Tkt: 3046166						
le 03/01/26						
BL 1310030013600 /				Total	394.63	473.55
3520290030671 TRETEAU DE MACON FIXE 1,20X2,1	20.00	1.000	74.940		74.94	89.90
4004338307295 ARRET HAUT NOIR	20.00	5.000	1.750		8.75	10.50
Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.06						
4004338308551 PENTURE DROITE D14 35X5X800 NR	20.00	3.000	7.666		23.00	27.60
Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.072						
4004338306045 PENTURE DROITE D14 35X5X400 NR	20.00	4.000	3.750		15.00	18.00
Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.048						
4004338204228 CROCHET CREMAILLERE 300 NOIR	20.00	4.000	6.083		24.33	29.20
Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.048						
4004338307455 POIGNEE PORT ST ETIENNE 127X30	20.00	4.000	2.416		9.67	11.60
4004338307141 ARRET MARSEILLAIS A VISSER 130	20.00	4.000	4.583		18.33	22.00
Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.048						
4004338307141 ARRET MARSEILLAIS A VISSER 130	20.00	1.000	4.583		4.58	5.50
Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.012						
4004338306625 GOND A VISSER D14X85MM NOIR	20.00	13.000	5.250		68.25	81.90
Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.156						
3136206813186 SCELLEMENT CHIMIQUE PIER 300ML	20.00	2.000	8.291		16.58	19.90
4004625387269 CARTOUCHE BUTANE C200 190G	20.00	2.000	2.333		4.67	5.60
3101780222730 ROCKET PENTURE NOIR 7X30	20.00	1.000	10.416		10.42	12.50
Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.012						
Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.012						
3177809196009 BALAI 29CM COCO ZEBRE POLYP.AD	20.00	1.000	4.458		4.46	5.35
2013100001295 CLE PLATE	20.00	2.000	4.125		8.25	9.90
3274590517119 PATTE ASSEMBL 80X15X2 BR ACIER	20.00	5.000	0.816		4.08	4.90
Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.06						
3400001 ECO-MOBILIER	20.00	5.000	0.016		0.08	0.10
3150268030169 VERROU CORVETTE CYLINDRE 35	20.00	1.000	33.083		33.08	39.70
Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.012						
3150268030169 VERROU CORVETTE CYLINDRE 35	20.00	1.000	33.083		33.08	39.70
Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.012						

LA BESSE SARL - CAPITAL 100 000E
IBAN FR76 1120 6000 9500 7326 6625 736 - BIC AGRIFRPP812
TVA : FR 59895117018
RCS CAHORS - SIRET : 895 117 018 00013

Ref. Client 24
 Email : yoannmarcouly@gmail.com
 Siret 4391 APE A2
 TVA CEE : 8976133520000

SARL LA BESSE
 BRICONAUTES LABASTIDE
 9 ROUTE DE SOULOMES

46240 LABASTIDE MURAT
 Tel. 05 65 21 30 69
 SARL Au capital de 100 000 Eur
 RCS CAHORS
 Siret 89511701800013 APE
 TVA CEE : 59895117018

EURL MARCOULY CONSTRUCTION
 MARCOULY YOANN
 98 ROUTE DE GENEVRIERE
 46240 SENIERGUES

N° FACTURE 131/004176 Date 31-01-2026

Madame, Monsieur,
 Nous vous prions de trouver ci-dessous le relevé de vos achats

FCLEDREM Page : 2

Désignation	%Tva	Qté	P.U. HT	Rem. HT	Net HT	Net TTC
3150268030114 VERROU CORVETTE CYLINDRE 40 V Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.012	20.00	1.000	33.083		33.08	39.70
Tkt: 1095884 BL 1310010013047 / le 06/01/26				Total	7.92	9.50
3136207161071 VIS X10 NORDTECH D14X70MM Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.012	20.00	1.000	7.916		7.92	9.50
Tkt: 3046368 BL 1310030013672 / le 12/01/26				Total	40.50	48.60
8437010667268 CIMENT G. CEM II/B32.5 35KG CE	20.00	3.000	6.500		19.50	23.40
3548801105304 BATILIAN - 30 KG Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.36	20.00	2.000	10.500		21.00	25.20
Tkt: 3046410 BL 1310030013694 / le 13/01/26				Total	49.50	59.40
3663392009661 CHAUX COLOREE HL2 30KG 086	20.00	1.000	31.000		31.00	37.20
3479138149306 CORDEAU TRACEUR ROND 30M	20.00	2.000	9.250		18.50	22.20
Tkt: 3046434 BL 1310030013705 / le 14/01/26				Total	21.75	26.10
4004338306045 PENTURE DROITE D14 35X5X400 NR Dont Eco-Env PMC Net TTC=-0.048	20.00	-4.000	3.750		-15.00	-18.00
4004338306052 PENTURE DROITE D14 35X5X500 NR Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.048	20.00	4.000	4.666		18.67	22.40
3479133019222 TAMIS SUPERCHOK ROUGE N12	20.00	1.000	14.333		14.33	17.20
3760163640907 ADHESIF ORANGE 50MM/33M	20.00	1.000	3.750		3.75	4.50

LA BESSE SARL - CAPITAL 100 000E
IBAN FR76 1120 6000 9500 7326 6625 736 - BIC AGRIFRPP812
TVA : FR 59895117018
RCS CAHORS - SIRET : 895 117 018 00013

Ref. Client **24**
 Email : yoannmarcouly@gmail.com
 Siret 4391 APE A2
 TVA CEE : 8976133520000

SARL LA BESSE
 BRICONAUTES LABASTIDE
 9 ROUTE DE SOULOMES

46240 LABASTIDE MURAT
 Tel. 05 65 21 30 69
 SARL Au capital de 100 000 Eur
 RCS CAHORS
 Siret 89511701800013 APE
 TVA CEE : 59895117018

EURL MARCOULY CONSTRUCTION
 MARCOULY YOANN
 98 ROUTE DE GENEVRIERE

 46240 SENIERGUES

N° FACTURE 131/004176 Date 31-01-2026

Madame, Monsieur,
 Nous vous prions de trouver ci-dessous le relevé de vos achats

FCLEDREM Page : 3

Désignation	%Tva	Qté	P.U. HT	Rem. HT	Net HT	Net TTC
BL 1310030013715 / Tkt: 3046459 le 14/01/26				Total	35.43	42.52
2013100000915 SABLE HP 04 CE 2+ Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.3321	20.00	1.258	28.166		35.43	42.52
BL 1310030013716 / Tkt: 3046460 le 14/01/26				Total	32.50	39.00
4004338307455 POIGNEE PORT ST ETIENNE 127X30 4004338307141 ARRET MARSEILLAIS A VISSER 130 Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.012	20.00 20.00	5.000 1.000	2.416 4.583		12.08 4.58	14.50 5.50
3136207161071 VIS X10 NORDTECH D14X70MM Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.024	20.00	2.000	7.920		15.84	19.00
BL 1310030013730 / Tkt: 3046493 le 16/01/26				Total	20.42	24.50
3303806019045 TRUELLE INOX LANG CHA 16 3303806006168 TRUELLE RONDE INOX 20CM	20.00 20.00	1.000 1.000	6.416 14.000		6.42 14.00	7.70 16.80
BL 1310030013738 / Tkt: 3046509 le 16/01/26				Total	-5.08	-6.10
3303806006168 TRUELLE RONDE INOX 20CM 3303806004119 TRUELLE RONDE BI-MATIERE 20CM	20.00 20.00	-1.000 1.000	14.000 8.916		-14.00 8.92	-16.80 10.70
BL 1310030013764 / Tkt: 3046561 le 19/01/26				Total	114.62	137.54
8437010667268 CIMENT G. CEM II/B32.5 35KG CE 2013100000915 SABLE HP 04 CE 2+ Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.3432	20.00 20.00	12.000 1.300	6.500 28.166		78.00 36.62	93.60 43.94

LA BESSE SARL - CAPITAL 100 000E
IBAN FR76 1120 6000 9500 7326 6625 736 - BIC AGRIFRPP812
TVA : FR 59895117018
RCS CAHORS - SIRET : 895 117 018 00013

Ref. Client **24**
 Email : yoannmarcouly@gmail.com
 Siret 4391 APE A2
 TVA CEE : 8976133520000

SARL LA BESSE
 BRICONAUTES LABASTIDE
 9 ROUTE DE SOULOMES

46240 LABASTIDE MURAT
 Tel. 05 65 21 30 69
 SARL Au capital de 100 000 Eur
 RCS CAHORS
 Siret 89511701800013 APE
 TVA CEE : 59895117018

N° FACTURE 131/004176 Date 31-01-2026

EURL MARCOULY CONSTRUCTION
 MARCOULY YOANN
 98 ROUTE DE GENEVRIERE

46240 SENIERGUES

Madame, Monsieur,
 Nous vous prions de trouver ci-dessous le relevé de vos achats

FCLEDREM Page : 4

Désignation	%Tva	Qté	P.U. HT	Rem. HT	Net HT	Net TTC
BL 1310030013780 / Tkt: 3046600 le 20/01/26				Total	75.62	90.74
8437010667268 CIMENT G. CEM II/B32.5 35KG CE	20.00	6.000	6.500		39.00	46.80
2013100000915 SABLE HP 04 CE 2+	20.00	1.300	28.166		36.62	43.94
Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.3432						
BL 1310030013856 / Tkt: 3046744 le 26/01/26				Total	101.45	121.74
2013100000915 SABLE HP 04 CE 2+	20.00	1.294	28.166		36.45	43.74
Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.3416						
8437010667268 CIMENT G. CEM II/B32.5 35KG CE	20.00	10.000	6.500		65.00	78.00

Taux	TVA	HT		Total net	HT	889.26
2 20.00	177.83	889.26			TVA	177.83
					TTC	1067.09
				Net à payer	Euros	1067.09

Echéance / Règlement : 31-01-2026 A réception de facture

Conformément à l'article L441-6 du code de commerce, tout défaut ou retard de paiement entrainera des pénalités de retard, l'application d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.

Facture certifiée sincère et véritable, arrêtée à la somme de :

MILLE SOIXANTE SEPT Euros NEUF CENTIMES

Banque	Guichet	No compte	Clé RIB	B.I.C.	IBAN
11206	00095	00732666257	36	AGRIFRPP812	FR76 1120 6000 9500 7326 6625 736

LA BESSE SARL - CAPITAL 100 000E
IBAN FR76 1120 6000 9500 7326 6625 736 - BIC AGRIFRPP812
TVA : FR 59895117018
RCS CAHORS - SIRET : 895 117 018 00013